

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 17.03.2017 r.

ZP/12/Rb/MZGK/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „**Zadanie inwestycyjne p. n. Plac Piłsudskiego – zagospodarowanie terenów zielonych z elementami małej architektury na osiedlu 35-Lecia – etap II**”.

Dnia 15.03.2017 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„W specyfikacji technicznej STA-1 – zestaw zabawowy statek określono wysokość swobodnego upadku dla tego urządzenia na 150 cm. Określono również rodzaje i grubości nawierzchni bezpiecznej w tym: piasek – minimalna grubość 300 mm (30 cm). W projekcie i specyfikacji technicznej nie znalazła się informacja o grubości nawierzchni z piasku. W dokumentacji rysunkowej dołączonej do ogłoszenia o przetargu nie pokazano przekroju przez nawierzchnię z piasku na placu zabaw. Natomiast w przedmiarze w poz. 30 d.3. – nawierzchnia z piasku – grubość nawierzchni wynosi 3 cm. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze występuje błąd. Grubość piasku powinna wynosić 30 cm., a nie 3 cm. Zmieniony przedmiar stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Proszę również w nawiązaniu do pytania nr 1 o potwierdzenie głębokości korytowania i warstw podbudowy na placu zabaw.

Odpowiedź:

Głębokość korytowania wynosi 30 cm.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/12/Rb/MZGK/17.

Załącznik:

- Uaktualniony przedmiar robót.